MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

1t

Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados

*0...

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.434

Resolve 	sobre 	revalidação de
diploma.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 305 1  reunião ordinária, realizada em 13 de
abril deste ano, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o disposto na Resolução CEPE no 203 e a
documentação constante do processo UFOP n° 859/2011,

RESOLVE:

Homologar o parecer favorável da comissão que analisou a
solicitação de revalidação do diploma de Doutorado em Engenharia de
Materiais, de Alejandro Andrés Zúiiga Pães obtido na University of
Califórnia - Davis, Estados Unidos.

Ouro Preto, em 13 de abril de 2011.

Prof. ,4'ç/ão Luiz Martins

PUBLICADO
	(jresidente

BOLET.IM.AOMNrStRflVO

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc© reitoria. ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228